UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESOLUÇÃO 39/79

RESOLVE:

1979SALA DAS SESSÕES, DEAGOSTODE29

Vi. (f' í
o f

0 CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍ
RITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em via
ta o que consta do Processo n9 2 431/79~Departamento de Matemática s Esta -
tistica ão Centro de Estudos C-erais,

r'ES'R->2 -150ooGo/>8 '

MANOEL CEClLÍANO SALLES DE ALMEIDA
PRESIDENTE

Art. 19 - Alterar o Currículo do Curso de Matemática, detemi -
nardo que a Disciplina Análise I (MAT 0644) passe a ter como pre-requisito
Cálculo II (MAT 0630).

Art. 29 - Revogarn-se as disposições em contrario.